
平成30年4月13日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成30年3月30日～平成30年4月12日

（ 予 定 価 格 ） 2,700,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.3の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 6 3,268,000

2 3 2,450,000

3 1 2,156,400

4 2 2,217,000

5 4 2,490,000

6 5 2,800,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社丸運

株式会社大興

株式会社日立物流首都圏

東京藝術大学ポリ塩化ビフェニル廃棄物（安定器等）収集・運搬委託業務

株式会社エコクリエイト

株式会社エコ・ポリス

日本通運株式会社東京ベイエリア支
店



平成30年4月13日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成30年3月29日～平成30年4月12日

（ 予 定 価 格 ） 2,059,940 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.4の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 甲陽興産株式会社 5 2,720,000

2 4 2,391,000

3 2 1,888,600

4 1 1,728,000

5 3 2,059,940

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学低濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物収集運搬・処分委託業務

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社丸運

東京パワーテクノロジー株式会社

株式会社エコ・ポリス

株式会社大興



平成30年4月27日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成30年４月17日～平成30年４月26日

（ 予 定 価 格 ） 2,045,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.2の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 5 1,800,000

2 1 1,540,000

3 2 1,590,000

4 6 2,087,800

5 4 1,700,000

6 8 2,849,700

7 7 2,260,000

8 3 1,690,000

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学管理棟内装改修その他工事

日本不動産管理株式会社

丸市田中建設株式会社

株式会社オフィスインテリア

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社貴津

株式会社田村工務店

協和建装工業株式会社

株式会社カメヤ堀越

株式会社翔榮建設



平成30年4月27日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成30年４月17日～平成30年４月26日

（ 予 定 価 格 ） 1,373,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.２の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 3 1,460,000

2 1 590,000

3 4 1,720,000

4 5 2,580,000

5 2 1,040,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学荒川校舎収蔵庫天井撤去工事

大貴工業株式会社

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

日本不動産管理株式会社

丸市田中建設株式会社

株式会社翔榮建設

株式会社ウベハウス東日本



平成30年6月1日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成30年５月24日～平成30年５月31日

（ 予 定 価 格 ） 3,771,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.1の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 2,440,000

2 2 3,347,220

3 3 3,690,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社貴津

丸市田中建設株式会社

東京藝術大学国際藝術リソースセンター廻り外構整備工事

株式会社翔榮建設



平成30年6月28日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成30年６月14日～平成30年６月27日

（ 予 定 価 格 ） 1,084,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 1,000,000

2 3 1,150,000

3 2 1,120,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学古美術研究施設側溝改修その他工事

株式会社尾田組

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

大倭殖産株式会社

森建設株式会社



平成30年7月2日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成30年６月21日～平成30年６月29日

（ 予 定 価 格 ） 3,485,160 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.　の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 2,770,000

2 2 4,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学大学美術館1階食堂シャッター設置工事

丸市田中建設株式会社

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

三和シヤッター工業株式会社



平成30年7月20日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成３０年７月１０日～平成３０年７月１９日

（ 予 定 価 格 ） 3,942,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 3,940,000

2 2 3,965,200

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社　光和

東京藝術大学絵画棟等エレベーター修繕業務

ｼﾞｬﾊﾟﾝｴﾚﾍﾞｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ城南株式会社



平成30年8月1日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成３０年７月１２日～平成３０年７月２３日

（ 予 定 価 格 ） 4,623,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、落札者はいませんでしたが、最低価格であったNo.3の者と価格交渉、一部仕様変更等を行った結果、

450万円(税抜)にて契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 - 11,400,000

2 - 7,800,000

3 - 7,000,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学体育館テント設置工事

株式会社カメヤ堀越

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社キャンパス・ドーム

株式会社貴津



平成30年8月9日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成３０年７月３１日～平成３０年８月８日

（ 予 定 価 格 ） 1,230,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.２の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 1,250,000

2 1 1,100,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学Arts＆ScienceLAB汚水配管切回し工事

東洋機動株式会社

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社ビルドシステム



平成30年8月27日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成３０年８月１０日～平成３０年８月２４日

（ 予 定 価 格 ） 2,722,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 2,250,000

2 3 3,360,000

3 2 2,751,650

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社翔榮建設

株式会社貴津

東京藝術大学総合工房棟Ｂ棟B-219床改修その他工事

株式会社カメヤ堀越



平成30年8月27日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成３０年８月１０日～平成３０年８月２４日

（ 予 定 価 格 ） 3,496,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.２の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 3,160,000

2 1 2,990,000

3 3 3,777,896

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社翔榮建設

株式会社貴津

東京藝術大学大学美術館1階多目的トイレ改修工事

株式会社オフィスインテリア



平成30年9月10日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成３０年８月２９日～平成３０年９月７日

（ 予 定 価 格 ） 3,535,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.３の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 3 3,000,000

2 4 3,350,000

3 1 1,800,000

4 2 2,433,000

5 5 4,506,900

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社翔榮建設

株式会社貴津

株式会社カメヤ堀越

三和シヤッター工業株式会社

東京藝術大学音楽学部練習ホール館H-412室等建具改修工事

株式会社オフィスインテリア



平成30年11月19日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 平成３０年１１月１日～平成３０年１１月１９日

（ 予 定 価 格 ） 1,990,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 1,830,000

2 2 2,370,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学大学美術館取手館ACU-3空調機内部（ファン室）改修工事

東洋熱工業株式会社

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

株式会社ビルドシステム



平成31年2月12日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年1月31日～2019年2月12日

（ 予 定 価 格 ） 3,000,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 1,690,000

2 2 1,875,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

東京藝術大学千住校地電話設備改修工事

見積書提出業者名

電通工業株式会社

株式会社ユニ・エンジニアリング



平成31年2月13日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年2月1日～2019年2月12日

（ 予 定 価 格 ） 2,120,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.２の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 6 2,800,000

2 1 1,292,000

3 3 1,850,000

4 7 2,840,000

5 4 2,168,000

6 5 2,468,600

7 2 1,397,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

東京藝術大学取手校地福利施設照明設備改修工事

見積書提出業者名

酒寄電気工業株式会社

狩谷電機株式会社

東進電気株式会社

野中電器産業株式会社

株式会社江口電気商会

東陽電気工事株式会社

ユニ・エンジニアリング



平成31年2月12日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年2月5日～2019年2月28日

（ 予 定 価 格 ） 4,320,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 4,250,000

2 2 4,419,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

東京藝術大学大学会館厨房排水設備改修工事

見積書提出業者名

株式会社ビルドシステム

株式会社城南サービス



平成31年2月13日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年2月1日～2019年2月12日

（ 予 定 価 格 ） 4,390,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.３の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 3,300,000

2 3 3,967,000

3 1 2,885,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学大学美術館２階軽食堂系統空調設備改修工事

東洋機動株式会社

ユニ・エンジニアリング

野中電器産業株式会社

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



平成31年2月13日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年2月8日～2019年2月18日

（ 予 定 価 格 ） 3,139,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.２の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 2,880,000

2 1 2,700,000

3 3 2,900,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学取手校地メディア教育棟渡り廊下落下防止工事

大竹建設株式会社

株式会社平沢工務店

株式会社コウキ建設



平成31年3月12日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年3月4日～2019年3月11日

（ 予 定 価 格 ） 4,390,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 2,590,000

2 2 2,800,000

3 3 2,830,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学取手校地バス乗り入れに伴う外構工事

株式会社コウキ建設

株式会社　市村工務店

株式会社　大鶴
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